

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA Praça dos Três Poderes, 1000 - Jardim Marabá CNPJ.: 46.634.291/0001-70 NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO		NOTA 3908/000 ANO 2024			
		DATA DE EMISSÃO 26/03/2024 FICHA 451			
Fonte de Recurso: 1 TESOIRO		USUÁRIO ANDRESSA.FERREIRA			
Aplicação: 110 GERAL		FUNDO			
Variação: 0		DÍVIDA			
Órgão: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA		PROTOCOLO			
Unid. Orçamentária: 13 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS		PROCESSO 15180/2024 CONTRATO Nº			
Unid. Executora: 01 SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS		VENCIMENTO			
Função: 15 URBANISMO		MODALIDADE Dispensa - Isento Compras e Serviços 182/2024			
SubFunção: 452 SERVICOS URBANOS		FUNDAMENTO LEGAL Art. 75, II, Lei 14.133/2021			
Programa: 0011 GESTÃO DAS AÇÕES DE MANUTENÇÃO DA CIDADE		PEDIDO 02362/000-2024			
Projeto/Atividade: 2037 MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DA FROTA MUNICIPAL		CENTRO DE CUSTO			
Categ. Econômica: 3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS					
Elemento Despesa: 30 MATERIAL DE CONSUMO					
Sub-Elemento Desp: 39 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS					
Vínculo: O ORDINÁRIO					
Convênio:					
CÓDIGO 135847		NOME DO FORNECEDOR VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A			
		CNPJ / CPF 15.652.882/0007-32			
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
ENDEREÇO ROD ENGENHEIRO ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO (SP-07)		BAIRRO HELVETIA			
CIDADE Indaiatuba		UF SP	CEP 13337300		
		TELEFONE 1938250118			
BANCO	AGÊNCIA	CONTA	Chave Pix		
TIPO CONTA					
APLICAÇÃO: M-39 - Retroescavadeira John Deere 310L - ANO: 2022 - CHASSI: 1BZ310LAVND008221 (Obs.:)					
Entrega		A SER ENTREGUE NO LOCAL DO EVENTO.,			
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	PANO WIPER DESCARTÁVEL PARA LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS DE LUBRIFICANTES	UN	50,0000	2,88	144,00
002	KIT DE ANÁLISE DE ÓLEO (LUBRIFICANTES) REFERÊNCIA Nº CQM15501 JOHN DEERE (COLETA PARA ANÁLISE DE LABARTÓRIO) - RETRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L ANO 2022	UN	7,0000	83,05	581,35
003	ÓLEO PLUS 50 II - CQM20204	UN	20,0000	64,64	1.292,80
004	ELEMENTO DE FILTRO AT491450 - RETRO JOHN DEERE 310L	UN	1,0000	750,23	750,23
005	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR RE504836 - RETRO JOHN DEERE 310L	UN	1,0000	190,45	190,45
006	FILTRO DE COMBUSTÍVEL RE62419 - RETRO JOHN DEERE 310L	UN	1,0000	162,98	162,98
007	GRAXA DE MOLIBDÊNIO SP HD (CARTUCHO DE 397 GRAMAS)	UN	1,0000	95,84	95,84
008	ANEL DE VEDAÇÃO DE FILTRO DE ÓLEO (Ref. R502513) - RETRO ESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L ANO 2022	UN	1,0000	38,87	38,87

			VL. BRUTO →	3.256,52
DOTAÇÃO ATUAL 2.000.000,00	EMPENHADO ATÉ A DATA 1.528.532,48	VALOR DO EMPENHO 3.256,52	SALDO ATUAL 468.211,00	
Ordenador da Despesa _____/____/_____ Jeferson Rodrigo Brun Prefeito Municipal		Contador _____/____/_____ Andressa Mary Fujimoto CRC - PR- 071111/O-5		